
平成２９年４月吉日

拝啓、青葉の候、貴社のますますご繁盛のことお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、今年も「2017NEW環境展」が開催されます。

弊社は2016年8月に2回目の低濃度PCB廃棄物の無害化処理認定を取得し、「PCB廃棄物」の期限内処理と

貴重な資源の有効利用をご提案しております。この度弊社の技術を広く認知いただき、PCB廃棄物の処理促進の

責務を果たすべく、実際に使用した無害化処理装置を携え出展することになりました。

貴社におかれましても、お役に立つ情報をご提案できるものと確信しておりますので、ご多忙中まことに恐縮では

ございますが、この機会にぜひご来場賜りますようご案内申し上げます。 敬具

■ 2017NEW環境展（N-EXPO 2017 TOKYO)出展のご案内

展示内容

会 期 ： ２０１７年５月２３日(火）～２６日（金）

時 間 ： １０：００～１７：００（最終日は１６：００迄）

会 場 ： 東京ビックサイト

東２ホール Ａ２２７

～低濃度PCB廃棄物のSMCC分解・洗浄法による無害化処理技術～

～PCBを含む産業廃棄物の一括処理提案～

ゼロ・ジャパン株式会社

MATSUDA SANGYO GROUP

https://zero-japan.co.jp/

低濃度PCB汚染機器

大臣認定取得

焼却施設

リサイクル

ご都合、保管状態に合わせた処理方法をご提案！

必要に応じて補修・抜油・解体を実施

高濃度PCB含有機器 機器調査から補修作業まで搬出準備もサポート

JESCO東京

JESCO北海道

搬
出

積
込

解
体

抜
油

SMCC分解

洗浄法
大臣認定

搬
出

積
込

解
体

抜
油

ゼロ・ジャパンが提案するＳＭＣＣ分解・洗浄法は、

低濃度ＰＣＢ汚染廃電気機器に充填されている

絶縁油を活用し、現地で常圧、常温のまま

全て無害化する洗浄技術です。

←前回の2016NEW環境展でも出展いたしました。


